

Den vystavení: 6. 5. 2022

Odběratel:

**Integrovaná střední škola živnostenská,
Plzeň, Škroupova 13**
Škroupova 209/13
301 00 Plzeň
IČO: 00523925
Bankovní spojení:

Vyřizuje: Jiří Matula
Telefon: 377 256 220
Mobil: 731 518 639
E-mail: jmatula@issziv.cz

Dodavatel:

SEJREK S. V. s. r. o.
Josef Sejrek
Šafránová 1204/33
326 00 Plzeň

IČO: 26368994
DIČ: CZ26368994

**Na základě Vaší nabídky objednáваме:
před objektem školy Škroupova 209/13 v Plzni**

- Pronájem podchodného lešení s venkovním a vnitřním osvětlením na období od 1. 1. 2022 do předběžně 30. 6. 2022

Cena dle nabídky s DPH: 72 063,06 Kč

Faktura bude vystavena podle skutečně pronajatých dnů po demontáži podchodného lešení.

Termín dodání: průběžná návaznost na 31. 12. 2021(konec předchozího pronájmu)

Objednávka byla potvrzena dodavatelem dne 6. 5. 2022 a převzata e-mailem:

Požadujeme ve faktuře uvést číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.

Fakturu zašlete na e-mail: skola@issziv.cz

Pro: ISSZIV

Lešení Škroupova ul, Plzeň
SPP 01-04/2022

06.05.2022

POLOŽKA		m.j.	množství	jed. cena	cena celkem
Fasádní lešení trubkové, podchozí					
Období 01-04/2022					
1	Doprava lešení	ks	0,00	1 000,00	0,00
2	Montáž trubkové lešení, podchozí, min výška 2,3m, šíře cca 3m	m2	0,00	225,00	0,00
3	Nájem trubkové 125m2 x 1,8 Kč = 225 Kč/den	den	101,00	225,00	22 725,00
4	Demontáž trubkové	kpl	0,00	12 000,00	0,00
5	Montáž geotextilie (strop), sítě (bok)	kpl	0,00	4 000,00	0,00
6	Sleva - nájem nad 6 měs. 0,15 Kč = 18,75 Kč/den	Kč	-18,75	101,00	-1 893,75
7	Pravidelná měsíční kontrola/revize lešení	ks	3,00	1 500,00	4 500,00
8	Montáž venkovního a vnitřního osvětlení + uzemnění	ks	0,00	45 000,00	0,00
9	Revize elektro	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem bez DPH					28 831,25
Celkem bez DPH 21%					28 831,25

Pro: ISSZIV

Lešení Škroupova ul, Plzeň
05-06/2022

06.05.2022

POLOŽKA		m.j.	množství	jed. cena	cena celkem
Fasádní lešení trubkové, podchozí					
Období 05-06/2022					
1	Doprava lešení	ks	0,00	1 000,00	0,00
2	Montáž trubkové lešení, podchozí, min výška 2,3m, šíře cca 3m	m2	0,00	225,00	0,00
3	Nájem trubkové 125m2 x 1,8 Kč = 225 Kč/den	den	61,00	225,00	13 725,00
4	Demontáž trubkové	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
5	Montáž geotextilie (strop), sítě (bok)	kpl	0,00	4 000,00	0,00
6	Sleva - nájem nad 6 měs. 0,15 Kč = 18,75 Kč/den	Kč	0,00	61,00	0,00
7	Pravidelná měsíční kontrola/revize lešení	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
8	Montáž venkovního a vnitřního osvětlení + uzemnění	ks	0,00	45 000,00	0,00
9	Revize elektro	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem bez DPH					30 725,00
Celkem bez DPH 21%					30 725,00